
UCHWALA NR XLll/323/18 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów 
Burmistrza Miasta Przedborza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 zmiany z 2017r., poz. 2232 z 2018r., poz. 
130) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j . Dz. U. 
z 2017r., poz. 2198 zmiana z 2016r. , poz. 1010, z 2017r., poz. 2203, poz. 2361) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/108/15 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 30 
października 2015 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza Miasta Przedborza 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się§ 1 ust. 2 pkt 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„5. Stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce lub wybitne osiągnięcia artystyczne może być 
przyznane uczniowi klasy IV - VIII szkoły podstawowej i II - III szkoły gimnazjalnej ." 

2) zmienia się§ 3 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
,,1. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce przysługuje : 

1) uczniom szkół podstawowych: 
w odniesieniu do uczniów klas IV-VI, jeżeli spełniają łącznie poniższe warunki : 
- uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na poziomie co najmniej 5,50; 
- legitymują się co najmniej bardzo dobra oceną z zachowania; 
- są laureatami lub zajęli czołowe miejsca (od I do ID) w konkursach o zasięgu co naJmmeJ 
wojewódzkim. 
b) w odniesieniu do uczniów klas VII - VIII, jeżeli spełniają łącznie poniższe warunki: 
- uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na poziomie co najmniej 5,20; 
- legitymują się co najmniej bardzo dobra oceną z zachowania; 
- są laureatami lub zajęli czołowe miejsca (od I do ID) w konkursach o zasięgu co najmniej 
wojewódzkim 
2) uczniom gimnazjum : 
a) w odniesieniu do uczniów klas II , jeżeli spełniają łącznie poniższe warunki : 
- uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na poziomie co najmniej 5,20; 
- legitymują się co najmniej bardzo dobra oceną z zachowania; 
- są laureatami lub zajęli czołowe miejsca ( od I do ID) w konkursach o zasięgu co naJmnteJ 
wojewódzkim. 
b) w odniesieniu do uczniów klas III, jeżeli spełniają łącznie poniższe warunki : 

- uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na poziomie co najmniej 5,00; 
- legitymują się co najmniej bardzo dobra oceną z zachowania; 
- są laureatami lub zajęli czołowe miejsca ( od I do ID) w konkursach o zasięgu co najmniej 
wojewódzkim lub są finalistami konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kuratora 
Oświaty lub na egzaminie gimnazjalnym uzyskali średnią ze wszystkich przedmiotów co najmniej na 
poziomie 80%." 



3) zmienia się § 4 ust. I pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

,, I) dyrektorzy szkół - dla uczniów klas IV - VIII szkół podstawowyc~ gimnazjów" 

4) zmienia się § 4 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 1) przedstawiciele ustawowi lub opiekunowie prawni uczniów nieletnich klas IV - VIII szkół 
podstawowych, gimnazjów.,, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego . 

. NICZĄCY 
' PRZF.DRORZU 

,awisza 


